广东省发展改革委关于调整下达城镇污水垃圾处理设施2016年中央预算内投资项目计划（第二批）的通知
信息来源：本网资源节约与环境保护处时间：2020-01-22 17:11:47
字体： [大] 

 HYPERLINK "http://drc.gd.gov.cn/ywtz/content/javascript:fontZoom(16)" [中] [小]
粤发改资环函〔2020〕114号
河源市发展改革局：
　　《关于申请调整龙川县麻布岗镇污水处理厂及配套管网工程中央预算内滞留资金的请示》（河发改〔2019〕249号）收悉。根据《中央预算内投资生态文明建设专项管理暂行办法》关于年度投资计划和项目调整的有关规定，按照《广东省发展改革委投资项目专项资金管理暂行办法》程序要求，我委会同第三方机构对龙川县老城区两渡河截污管网二期工程项目组织开展了合规性审查及现场核查。
　　根据核查结果，同意将我委2016年下达“龙川县麻布岗镇污水处理厂及配套管网工程”的中央预算内投资800万元（粤发改投资〔2016〕241号），调整用于“龙川县老城区两渡河截污管网二期工程项目”。有关事项通知如下：
　　一、请采取有效措施，抓紧推进项目建设，进行设备、材料采购。
　　二、严格执行项目法人责任制、招投标制、工程监理制、合同管理制及中央预算内投资项目管理的有关规定，切实加强资金和项目实施管理。
　　三、严格按照批准的项目名称、内容和规模进行建设，严禁未经批准擅自变更建设内容、更改建设规模。如确需调整，必须按程序报批。
　　四、加强跟踪调度，加快项目实施进度。请按要求于每月7日前（至项目建成投产），向我委报送截至上月末的项目建设进展情况。
　　五、加强综合协调，及时解决项目实施过程中存在的问题，提高工程质量，确保项目顺利建成并达产达效。
　　项目进展情况月报联系方式：广东省发展改革委资环处
　　电话：020-83133190    传真：020-83138699
　　电子邮箱：fgwzhc@gd.gov.cn。
　　附件：1.城镇污水垃圾处理设施中央预算内投资项目2016年第二批调整计划
　　2.中央预算内投资绩效目标表
广东省发展改革委
2020年1月20日
相关附件：
附件1：城镇污水垃圾处理设施中央预算内投资项目2016年第二批调整计划.et

 HYPERLINK "http://drc.gd.gov.cn/attachment/0/385/385470/2878179.xlsx" 附件2：中央预算内投资绩效目标表.xlsx